Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
27.11.2020                                                                                                       №  116
пос. Смидович
О поощрении Благодарственным письмом Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов:
– Воронину Александру Валерьевичу, старшему лейтенанту, оперативному дежурному дежурной части отделения полиции (дислокация п. Николаевка) ОМВД России по Смидовичскому району;
– Люлькуну Александру Николаевичу, майору  полиции, старшему дознавателю ОМВД России по Смидовичскому району;
– Савчуку Александру Николаевичу, старшему лейтенанту полиции, оперуполномоченному группы уголовного розыска отделения полиции (дислокация п. Николаевка) ОМВД России по Смидовичскому району;
– Цыбу Вадиму Станиславовичу, начальнику полиции, подполковнику полиции, заместителю начальника ОМВД России по Смидовичскому району.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания  депутатов                                                     Р.Ф. Рекрут

Готовил:
Начальник организационного отдела
аппарата Собрания депутатов                                                             М.Н. Косова